
UCHWAŁA NR VIII/101/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
zamieszkałej na terenie Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2019 roku, poz. 506 ze zm.), oraz art.90 t ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(j.t. Dz.U. z 2018 roku, poz.1457 ze zm.), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XX/220/2017 Rady Gminy Przodkowo z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie przyjęcia 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży zamieszkałej na terenie Gminy 
Przodkowo, wprowadza się następujące zmiany:

1.  Nagłówek Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: "w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy 
Przodkowo bez względu na miejsce zamieszkania".

2. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: "Wysokość środków finansowych na realizację Lokalnego 
Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy 
Przodkowo bez względu na miejsce zamieszkania określana jest corocznie w uchwale budżetowej".

3.  W załączniku do Uchwały nagłówek otrzymuje następujące brzmienie: „Lokalny Program Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Przodkowo bez 
względu na miejsce zamieszkania".

4. pkt. I. "Wstęp" otrzymuje następujące brzmienie: „Wspieranie rozwoju dzieci i młodzieży wybitnie 
uzdolnionych jest wyrazem świadomości i poczucia odpowiedzialności za przyszłość naszego społeczeństwa. 
W dobie gwałtownych zmian i szybkiego postępu technologicznego ludzie o wszechstronnym wykształceniu, 
dla których praca jest pogłębianą przez lata pasją, mają ogromne szanse na osiągnięcie sukcesu i wniesienie 
największego wkładu w rozwój społeczności lokalnej, w której żyją i działają. Założeniem nowoczesnej szkoły 
winno być przede wszystkim stymulowanie rozwoju uczniów i wyposażenie ich w bogaty zasób wiedzy oraz 
umiejętności. Natomiast szeroko rozumiane wsparcie uczniów wybitnie uzdolnionych, winno być priorytetowe 
dla każdego samorządu.Opracowanie, przyjęcie i realizacja Programu pozwoli kompleksowo planować 
działania, aby wspierać edukację dzieci i młodzieży – pobierających naukę na terenie naszej gminy bez 
względu na miejsce zamieszkania wykazujących uzdolnienia naukowe oraz artystyczne. Biorąc pod uwagę 
i jednocześnie wychodząc naprzeciw oczekiwaniom społecznym pragniemy motywować ich do dalszych 
działań m.in. poprzez przyznawanie stypendiów, dzięki czemu grono stypendystów będzie stanowić pozytywny 
wzorzec dla środowiska oraz będzie wzmacniać poczucie własnej wartości w społeczności pobierającej naukę 
w naszej gminie bez względu na miejsce zamieszkania".

5. pkt. III. "Odbiorcy programu" otrzymuje następujące brzmienie: "Program skierowany jest do 
uczniów VII, VIII klas szkół podstawowych, ponadpodstawowych pobierających naukę na terenie 
Gminy Przodkowo bez względu na miejsce zamieszkania".

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 16 września 2019 r.

Poz. 4091



6. Usunięto uzasadnienie.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4091


		2019-09-16T12:06:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




